СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 сентября 2017 года                                     № 37/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Нехаевского сельского поселения №43/3 от 15.10.2012г.

«Об установлении ставок налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года N 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов Нехаевского сельского поселения решил:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Нехаевского сельского поселения №43/3 от 15.10.2012г.»:
1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:

Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога, %

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей  до 500 000 рублей включительно
	0,3

	Свыше 500 000 рублей
	0,5

1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции

«Налог вводится в действие на территории Нехаевского сельского поселения с 1 января 2016 года».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Нехаевского сельского поселения

Н.А.Иванов